
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 51,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 9,02 €

Apraksts
Džons Kubaseks ar saviem ļoti radošajiem dizainiem jau ir iekarojis
neskaitāmus nažu entuziastus un ir kļuvis pazīstams visā pasaulē ar saviem
novatoriskajiem kabatas nažiem. Tagad pieredzējušais nažu meistars no ASV
ir ieviesis vēl kompaktāku rezerves kabatas nazi. Tā biezums ir tikai
aptuveni četri milimetri, to var ērti nēsāt ap kaklu uz lodīšu ķēdes.

 Asmens vienpusējā kaltā slīpēšana, kas ļauj plakanajai griešanas malas
aizmugurei atrasties pēc iespējas tuvāk titāna plāksnei, veicina maksimālu
drošību, pārnēsājot un lietojot nazi. Turklāt izsmalcināts magnētiskais
mehānisms nostiprina nazi gan aizvērtā, gan atvērtā stāvoklī. Mehānisms nav
balstīts tikai uz magnētisko spēku, bet gan uz cietu bloķēšanu. Tas novērš
nejaušu atvēršanos pat dinamisku sporta aktivitāšu laikā. Titāna plāksnes
aizmugure ir lieliski piemērota vārda, segvārda vai pat medicīnisko datu un
citas informācijas lāzergravēšanai. Ar melnu ķēdi.
 Kopējais garums: 9,60 cm 
 Lāpstiņas garums: 4,30 cm 
 Lāpstiņas biezums: 1,70 mm 
 Svars: 24,00 g  
 Atvēršana: Manuāla
Zīmola valsts - Vācija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

